
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                     8. číslo / VIII. Ročník  •  4.11. 2018 

Vítáme Vás na utkání
  

DIVIZE MUŽI – skupina E
14.kolo

 

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FC TVD Slavičín
neděle 4. listopadu 2018 ve 14:00 hodin

   

Rozhodčí : Smýkal Miroslav (Vsetín)
  

AR1 : Lysák Václav (Zubří)
AR2 : Kovarčík Dominik (Halenkov)

Delegát : Juřička Jiří (Ostrava)
              

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



DIVIZE MUŽI – skupina E
 

neděle 4. listopadu 2018 v 14:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FC TVD Slavičín
  

FC Slavoj Olympia Bruntál FC TVD Slavičín

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič

trenér: Slončík Petr
asistent: Švach Petr

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič

vedoucí mužstva:
Belžík Stanislav

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FC TVD Slavičín

Studený Zdeněk (1)
Dohnálek Jakub (3)

Krajčovič Jan (K) (2)
Kundrátek Lukáš (6)
Kundrátek Patrik (5)

Urban Jan (18)
Orság Zdeněk (13)
 Kučera Pavel (16)

Češek  Lukáš (8)
Kyselý Marek (9)

Lavrovič Stanislav (7)
Hrabovský Jan (4)
Cabal Martin (11)

Zatloukal Radek(17)
Blažek Jakub (10)

Golias Andreas
Hendrych Jan  
Nosál Radim (14)
Žatka Jan
Šanda Petr
Piňos Marek
Rončák Martin
Stoklasa Filip
Kopec Luboš
Vojtík Ladislav
Hynek Jakub
Zetek Jiří
Krajčovič Josef ml.
Hlavka Adam
Němec Tomáš (12)

Vypušťák Stanislav (23)
Fojtík Bronislav (2)

Kocián Tomáš (6)
Horáček Daniel (7)

Goňa Martin (9)
Školník Ondřej (K) (10)

Kalus Vojtěch (12)
Vaculík Tomáš (13)
Juřica Vlastimil (14)

Švach Tomáš (15)
Žůrek Jakub (16)

Hyžík Jan (1)
Staněk David (5)

Šťastný Daniel (8)
Mezírka Lukáš (11)



Představujeme soupeře FC TVD Slavičín
Fotbalové začátky ve Slavičíně klademe do 1. poloviny třicátých let. Stalo se tak na
ustavující schůzi klubu „Sportovní mládeže Slavičín – Mladotice“ (S.M.S.) konané 23.
5. 1935. 
Již  před  ustavením klubu si  vyznavači  fotbalu  upravili  na  pozemku pronajatém od
obecní rady první hřiště v místech nynější firmy SLAVI „Na Výpustě“. Zde se také
uskutečnilo  první  oficiální  utkání  S.M.S.  Tato  tři  písmena,  zkratka  názvu  klubu
„Sportovní mládež Slavičín – Mladotice“, byla vyšita i na prvních dresech – bílé košile,
černé trenýrky. Do župy byl klub zaregistrován již pod novým názvem S.K. Slavičín-
Mladotice a do mistrovských soutěží vstoupili slavičínští jarem roku 1938. V r. 1941 se
začalo hrávat ve Slavičíně na hřišti,  kde vyrostla i pěkná tribunka. Další  vzestup se
dostavil když Spartak Slavičín v roce 1966 postoupil do I.B třídy. V roce 1970  došlo
ke spojení  fotbalových sil  ve Slavičíně.  Díky sloučení  s  TJ Duklou  Slavičín  získal
Spartak  I.A  třídu  a  B  družstvo  I.B  třídu.  Po  dvouletém učinkování  v  I.A  třídě  se
slavičínští opět stali účastníky přeboru Jihomoravského kraje. K největším úspěchům
klubu patří vítězství v Divizi E v sezoně 2008/09 a následné dvouleté účinkování ve 3.
nejvyšší soutěži (2009/10 a 2010/11). V letech 1978 – 1981 byli slavičínští dorostenci
účastníky 1. celostátní ligy.

Čerpáno z webu: www.  fotbal-slavicin.cz/historie    a  www.wikipedia.org

    

FCSO Bruntál v divizi poprvé vyhrál venku
Fotbalisté  Bruntálu  v  posledních  divizních  kolech  naladili  vynikající  formu.
Naposledy to potvrdili v sobotu v Přerově, kde vyhráli 1:0.
Hosté se mohli ocitnout ve vedení už ve čtvrté minutě. Po centru Lavroviče rozvlnil síť
Patrik  Kundrátek,  avšak  pomezní  zvedl  praporek  pro  ofsajd.  Prvně  jmenovaný  se
později sám mohl zapsat mezi střelce, svou tutovku ale neproměnil. Podobně si počínal
také Kučera, jehož bombu zpoza šestnáctky brankář skvěle vytěsnil do bezpečnějších
prostor. Jedinou vážnější příležitost soupeře, zlikvidoval gólman Studený.
Jediný gólový moment utkání se dostavil v průběhu dvaapadesáté minuty. Kučera našel
Urbana, který nadvakrát překonal přerovského gólmana. Přihrávající se pak mohl sám
prosadit. Jeho střela ale otřásla pouze břevnem. Závěr byl nesmírně dramatický, jelikož
Přerov vrhl veškeré síly do útoku a usiloval o vyrovnání.
Minutu před začátkem nastavení jeden z domácích hráčů orazítkoval břevno, následně
Studený bravurně zachytal  při  přímáku přerovského celku  a  v závěru mohl  pojistit
bruntálskou výhru Kyselý. Jeho pokus ale mířil pouze do tyče. 

„Jednalo se o naši první venkovní výhru v divizi. V závěru Přerov soustavně útočil a
klidně to mohlo skončit remízou 1:1. Skvělý výkon opět podal Honza Urban. Za druhý
poločas ovšem chválím všechny hráče,“ mínil kouč Bruntálu Antonín Mura. Šťastný
byl také jediný střelec zápasu. „Bylo to zasloužené vítězství  a máme radost z první
výhry venku,“ mínil Jan Urban, který v minulém kole hattrickem sestřelil Havířov.
 

Přerov – SO Bruntál 0:1 (0:0)

http://fotbal-slavicin.cz/historie
https://cs.wikipedia.org/wiki/FC_TVD_Slavi%C4%8D%C3%ADn
http://fotbal-slavicin.cz/historie


Branka: 52. Urban. Rozhodčí: Vrťo – Bureš, Sivera. ŽK: Dlouhý, Koplík, Václavíček
– Hrabovský. Diváci: 65.
Bruntál:  Studený  –  Krajčovič,  Dohnálek,  Češek,  L.  Kundrátek  (75.  Cabal)  –  P.
Kundrátek, Hrabovský, Kyselý, Lavrovič – Urban (86. Blažek) – Kučera (88. Němec).
Trenér: Antonín Mura. 

Šimek Jan

Zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/bruntal-v-divizi-poprve-vyhral-venku-
20181028.html

 

Připravujeme autobusový zájezd
pro naše fanoušky do Bohumína

Jako odměnu za přízeň a fandění připravujeme zájezd s našim týmem pro naše věrné
fanoušky do Bohumína na poslední kolo divizního utkání skupiny E. Odjezd autobusu
je od stadionu v 10:30 hodin.

  

Mezinárodní halový turnaj
mladších žáků v kopané je připraven

Ve dnech 30.11. - 2.12.2018 pořádá náš FCSO Bruntál společně s TJ Olympia Bruntál
již 23.ročník Mezinárodního halového turnaje mladších žáků v kopané. Ve sportovní
hale na Zeyerově ulici se opět sejde 10 týmů z celé Evropy. Již teď jsou přihlášeni
tradiční  účastníci  :  DAC  Dunajská  Streda,  výběr  ZSFZ  Nitra  a  MŠO  Štúrovo  ze
Slovenska.  SC  Plungé  z  Litvy,  rakouský  ASC  Salzburg,  rumunská  Sebéš,  polský
Prudnik, domácí FCSO a SK Baťov Otrokovice.

 

Mezinárodní halový turnaj mužů
 Tradiční Mezinárodní halový turnaj mužů pořádá náš FCSO Bruntál ve sportovní hale
v Bruntále na Zeyrově ulici  v Bruntále  v sobotu 5.ledna 2019 v 9:00 hodin.  Start
potvrdil slovenský MŠO Štúrovo a Odra Opole, o účasti dalších celků jednáme. 

Plán nejbližších zápasů
so 10.11. MA 14:00 Bohumín - FCSO

https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/bruntal-v-divizi-poprve-vyhral-venku-20181028.html
https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/bruntal-v-divizi-poprve-vyhral-venku-20181028.html


Výsledky našich mužstev v minulém týdnu
• 28.10.2018 [ml.žáci 'A']  FC SO Bruntál - Odry 1:7 (0:5)
Branky: Procházka Marek
• 28.10.2018 [muži 'B']  FC SO Bruntál - VITKOV 5:1 (4:0)
Branky: Hendrych 2, Zatloukal 2, Kučera
• 28.10.2018 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - Odry 12:1 (6:1)
Branky: 3x Beránek, 2x Dolanský, 2x Cápek, Blatný, Flekač, Nikodém, Hanus, Ligáč
• 20.10.2018 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Staříč 4:0 (1:0)
Branky: Cápek, Zapletal, Kožíšek, Kovář
• 20.10.2018 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Staříč 3:4 (2:1)
Branky: Rončák, Zapletal, Kubesa
• 21.10.2018 [ml.přípravka 'C']  FC SO Bruntál - Horní Benešov 4:16 (2:6)
Branky: 2x Chlubný, Zbořil, Blažek 
• 21.10.2018 [ml.přípravka 'B']  FC SO Bruntál - Břidličná 2:12 (2:5)
Branky: 2x Uhlíř 
• 21.10.2018 [divize muži]  FC SO Bruntál - MFK Haviřov 3:2 (1:1)
Branky: 3x Urban
• 21.10.2018 [ml.žáci 'A']  Břidličná - FC SO Bruntál 0:13 (0:5)
Branky: 3x Rajs, 3x Hofmann, 2x Kovář, 1x Čmiel, Nikodém, Marko, Frébort, Šidlák
• 21.10.2018 [st.žáci 'A']  Břidličná - FC SO Bruntál 1:3 (1:1)
Branky: Ligač, Krejsa, Nikodém
• 21.10.2018 [st.přípravka 'C']  Jiskra Rýmařov,, A,, - FC SO Bruntál 5:4 (2:3)
Branky: 2x Brzobohatý, Gurecký, Meca
• 20.10.2018 [muži 'B']  Žimrovice - FC SO Bruntál 0:3 (0:0)
Branky: Hendrych, Cabal, Bouchal
• 18.10.2018 [st.přípravka 'A']  FC SO Bruntál - Horní Benešov 4:0 (10:2)
• 18.10.2018 [st.přípravka 'B']  Kov. Břidličná,, A,, - FC SO Bruntál 0:20 (0:11) 
Branky: 5xKolomý,4xVašíček, 3xKubík,3xBystrický,2xSchmidt, 2xKlučiar,Kamler
    

   

TJ Olympia Bruntál – oddíl ČSRS  pořádá

XIII. ročník
nohejbalového  turnaje

„Otec a syn“

který se koná v sobotu  24. listopadu  2018  od  9,00 hodin
v tělocvičně na Dukelské ulici  v  Bruntále

Startovné: 200,- Kč / dvojice
Každý  účastník  obdrží  zdarma  párek  a nápoj.

Ceny  pro nejlepší  dvojice.

Přihlášky  na email:   cusbruntal  @seznam.cz      do 20.11.2018  

  

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

 

Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace

FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
divize  mužů,  a  je  k  dispozici  zdarma  před  utkáním  v  restauracích  hostům,  a  je
rozdáván také všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
K dispozici jsou i reklamní plochy na zábradlí kolem stadionu i velká plocha na
plotě  na  parkovišti.  Informace  a  nabídky  zasílejte  na  email  :
cusbruntal@seznam.cz

Honza Urban rozhodl o našem těsném vítězství v Přerově.

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina E - muži 1.B třída skupina A

1. Nový Jičín
2. Slavičín.
3. Opava B
4. Bruntál
5. Frýdlant n.O
6. Hranice
7. KOZLOVICE
8. Bohumín
9. HFK Olomouc.
10. Dětmarovice
11. Vsetín
12. Havířov
13. Heřmanice Slezská
14. Šumperk.
15. Přerov
16. Ústí /okr. Přerov/

13    9    3    1    33:10    30
13    9    1    3    25:15    28
13    7    3    3    36:12    24
13    7    2    4    22:17    23
13    6    4    3    25:16    22
13    5    5    3    31:20    20
13    6    2    5    23:18    20
13    6    2    5    27:26    20
13    5    4    4    20:20    19
13    6    1    6    26:29    19
13    5    3    5    19:16    18
13    5    2    6    18:27    17
13    3    2    8    24:39    11
13    3    2    8    16:32    11
13    1    3    9    11:34     6
13    0    3   10    9:34      3

1. Malé Hoštice
2. Karlovice
3. Hradec nad Moravicí
4. Žimrovice
5. Krásné Loučky
6. Budišov nad Budišovkou
7. Zlatníky
8. Rýmařov B
9. SO Bruntál B
10. Vítkov
11. Město Albrechtice
12. Chomýž
13. Kylešovice
14. Horní Benešov

12    9    0    3    39:17    27
12    8    2    2    44:16    26
12    8    2    2    35:21    26
12    7    3    2    28:18    24
12    8    0    4    26:20    24
12    7    2    3    40:19    23
12    5    3    4    29:19    18
12    5    1    6    31:27    16
12    5    0    7    41:31    15
12    4    3    5    22:24    15
12    3    4    5    25:37    13
12    3    0    9    14:36     9
12    1    2    9     8:51      5
12    0    0   12   12:58     0

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost

1. Stará Bělá
2. Krnov
3. Staříč
4. Hlubina
5. Kravaře
6. Horní Suchá
7. Frenštát p. R.
8. Loko. Petrovice
9. Těrlicko
10. Slavia Opava
11. SO Bruntál
12. Petřkovice

11    9    2    0    34:17    29
10    6    2    2    31:19    20
10    5    3    2    29:20    18
10    5    2    3    32:25    17
10    5    1    4    34:21    16
10    5    1    4    27:20    16
10    4    2    4    22:35    14
 9     3    2    4    25:28    11
11    3    2    6    26:38    11
10    2    3    5    19:25     9
10    0    4    6    21:35     4
 9     0    2    7    13:30     2

1. Těrlicko
2. Krnov
3. Petřkovice
4. Frenštát p. R.
5. Stará Bělá
6. Horní Suchá
7. Kravaře
8. Hlubina
9. Staříč
10. Slavia Opava
11. SO Bruntál
12. Loko. Petrovice

11    8    1    2    43:22    25
10    7    2    1    44:17    23
 9     6    1    2    26:13    19
10    6    1    3    32:23    19
11    6    1    4    32:26    19
10    5    3    2    32:21    18
10    3    4    3    38:21    13
10    3    4    3    21:23    13
10    3    0    7    12:29     9
10    2    1    7    19:31     7
10    1    0    9    17:41     3
 9     1    0    8    10:59     3

Krajská soutěž - starší žáci Krajská soutěž - mladší žáci

1. Juventus Bruntál
2. Slavia Opava
3. Budišov nad Budišovkou
4. SO Bruntál
5. Hlučín B
6. Velká Polom
7. Břidličná
8. Fulnek
9. Dolní Benešov
10. Odry
11. Vrbno p. P.
12. Město Albrechtice

11   10   0    1    66:19    30
11    9    1    1     68:6     28
11    8    2    1    68:14    26
11    7    1    3    56:22    22
10    6    1    3    41:29    19
11    6    0    5    42:23    18
11    5    0    6    32:37    15
11    5    0    6    16:35    15
11    3    1    7    22:36    10
11    2    0    9    16:64     6
11    1    0   10   21:90     3
10    0    0   10    8:81      0

1. Budišov nad Budišovkou
2. Slavia Opava
3. Velká Polom
4. Dolní Benešov
5. Juventus Bruntál
6. SO Bruntál
7. Odry
8. Fulnek
9. Hlučín B
10. Vrbno p. P.
11. Město Albrechtice
12. Břidličná

11   11   0    0   120:10   33
11    8    2    1    66:25    26
11    8    1    2    72:22    25
11    8    0    3    42:26    24
11    7    1    3    65:28    22
11    5    1    5    42:43    16
11    4    0    7    27:50    12
11    3    2    6    33:65    11
10    3    1    6    33:38    10
10    1    1    8    26:67     4
10    1    1    8    20:68     4
10    0    0   10  11:115    0

zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                        (tiskové chyby vyhrazeny)

     

 
www.fcsobruntal.cz


